Technische fiche
Platte hoek

Artikelnr. 6113092

Platte hoek als kaphulpstuk voor richtingsverandering van de wandgoot Rapid 45-2.

PC/ABS Polycarbonaat/acrylnitriel-butadieen-styrol

Bestelnr. 6113092

Type GK-FH53100LGR

Dimensie 142x142x56

Kleur lichtgrijs

RAL-nummer 7035

Materiaal Polycarbonaat/acrylnitriel-butadieen-styrol
Materiaal-afk. PC/ABS

Kleinste verkoopeenheid 1,00 Stuk

Gewicht 10,91 kg/100 st.

1 OBO | Vers. 236835
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Aantal deksels
Uitvoering

voor kanaalafmeting
Voor kanaalbreedte
Voor kanaalhoogte
Halogeenvrij
Kabelklem
Kanaalverbinder
Montagetype van deksels
Montagegat in bodem
Dekselbreedte
Breedte bovenstuk 2
Breedte bovenstuk 3
Richtingsverandering
Beschermfolie
Symmetrisch
Hoekgedeelte

1,00

Hulpstuk

53 x 100 mm
100,00 mm
53,00 mm

4]

0

0

overlappend

0

0mm

0,00 mm

0,00 mm
verticaal stijgend/dalend
0

4]
90,00-90,00°
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